

Dansk Akademi for Kropsterapi Vest

ApS

Elkjærvej 36, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 39 86 79 90

Årsrapport

13. september 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2020.

Jannie Arvad Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. september 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dansk Akademi for Kropsterapi Vest ApS Elkjærvej 36 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 39 86 79 90
	Stiftet: 13. september 2018
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 13. september 2018 - 31. december 2019
Direktion	Jannie Arvad Hansen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Jannie Arvad Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at drive uddannelses- og kursusvirksomhed inden for alternativ behandling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 708 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/9 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	707.769
1 Personaleomkostninger	-633.426
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-53.714
Driftsresultat	20.629
Øvrige finansielle omkostninger	-3.083
Resultat før skat	17.546
Skat af årets resultat	-4.991
Årets resultat	12.555
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	12.555
Disponeret i alt	12.555

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	112.000
Indretning af lejede lokaler	154.286
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>266.286</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>266.286</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.125
Andre tilgodehavender	18.968
Periodeafgrænsningsposter	78.747
Tilgodehavender i alt	<u>181.840</u>
Likvide beholdninger	<u>163.268</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>345.108</u>
Aktiver i alt	<u>611.394</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2019
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Overført resultat	12.555
Egenkapital i alt	62.555
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	1.540
Hensatte forpligtelser i alt	1.540
Gældsforpligtelser	
Modtagne forudbetalinger fra kunder	92.520
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.250
Selskabsskat	3.451
Anden gæld	427.078
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	547.299
Gældsforpligtelser i alt	547.299
Passiver i alt	611.394
4 Eventualposter	

Noter

13/9 2018
- 31/12 2019

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	601.805
Andre omkostninger til social sikring	4.837
Personaleomkostninger i øvrigt	26.784
	<u>633.426</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
--	----------

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 13. september 2018	50.000
	<u>50.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	12.555
	<u>12.555</u>

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode 3 måneder og en samlet forpligtelse på 78 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jannie Arvad Holding ApS, CVR-nr. 39865963 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.